
1.līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 13.11.2015 Vieta: Tukuma ledus halle Sākums: 19:30 Beigas: 21:50 Skat.: 188 Spēles Nr.: 28

HK Tukums/Stiga RM Ogre8 : 7
(PSM)

(1:3, 5:1, 1:3, 0:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
SAŅIKOVS Agris, KANBERGS Ēriks  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 4 1:03 : 0:14 0 : 1 0 : 0
2. periods 5 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 29 8:14 : 0:00 3 : 0 0 : 1
3. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 42 18:00 : 0:00 1 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 8 : 7 0 : 0 0 : 0 10 : 75 27:17 : 0:14 4 : 1 0 : 1
so. periods 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  OGR  61 ROZENLAUKS Rauls Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUK  61 PUTNIŅŠ Ričards Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 04:35 0:1 OGR VS 81 JAUNOZOLIŅŠ Kristaps LEGZDIŅŠ Kristaps #90
Vārti 07:44 1:1 TUK VS 17 RUTKIS Jānis KAIMIŅŠ Elvis #33
Nor. 09:17 11:17 OGR  7 ĶIKĀNS Daniels Sitiens ar nūju
Nor. 09:17 11:17 TUK  14 KOKINS Mārtiņš Sitiens ar nūju
Vārti 10:33 1:2 OGR VS 81 JAUNOZOLIŅŠ Kristaps  
Nor. 13:41 15:41 OGR  85 ŠEĻENKOVS Sergejs Klupināšana
Nor. 14:44 15:55 TUK  69 PĀVELSONS Rihards Miķelis Bloķēšana
Vārti 15:55 1:3 OGR VV1 85 ŠEĻENKOVS Sergejs OSTOŠOVS Pēteris #19

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:20 23:20 OGR  2 PETUNOVS Arvis Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 23:29 2:3 TUK VS 33 KAIMIŅŠ Elvis KOKINS Mārtiņš #14
Nor. 28:12 30:12 OGR  18 MIĻTS Deniss Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 28:23 2:4 OGR VM1 27 BERGMANIS Dāvids  

Nor. 28:30 30:30 TUK  69 PĀVELSONS Rihards Miķelis Sitiens ar nūju

Vārti 28:44 3:4 TUK VS 33 KAIMIŅŠ Elvis VILMANIS Aigars #44, FREIMANIS Ģirts
#23

Nor. 29:47 31:47 OGR  7 ĶIKĀNS Daniels Sitiens ar nūju
Nor. 31:15 33:15 TUK  4 GERGERT Jevgenij Bloķēšana
Nor. 31:18 32:56 OGR  19 OSTOŠOVS Pēteris Sitiens ar nūju
Nor. 32:26 33:36 OGR  7 ĶIKĀNS Daniels Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Vārti 32:56 4:4 TUK VV1 17 RUTKIS Jānis RUĢELIS Didzis #18
Vārti 33:36 5:4 TUK VV1 53 TSYBULSKII Vladislav GERGERT Jevgenij #4
Nor. 35:10 40:10 OGR  9 PAVLOVS Dmitrijs Dūriens ar nūju
Vārti 35:31 6:4 TUK VV1 53 TSYBULSKII Vladislav GERGERT Jevgenij #4
Nor. 37:20 39:20 OGR  85 ŠEĻENKOVS Sergejs Sitiens ar celi
Nor. 39:20 41:20 OGR  90 LEGZDIŅŠ Kristaps Sitiens ar nūju
Nor. 39:20 49:20 OGR  85 ŠEĻENKOVS Sergejs Sitiens ar celi
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3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 40:10 60:00 OGR  9 PAVLOVS Dmitrijs Dūriens ar nūju
Vārti 43:52 6:5 OGR VS 19 OSTOŠOVS Pēteris JAUNOZOLIŅŠ Kristaps #81

Vārti 46:13 6:6 OGR VS 47 RITERS Artūrs ĶIKĀNS Daniels #7, ČAKOVS Māris #29

Vārti 46:24 6:7 OGR VS 90 LEGZDIŅŠ Kristaps OSTOŠOVS Pēteris #19
Nor. 48:40 58:40 OGR  81 JAUNOZOLIŅŠ Kristaps Disciplinārsods
Nor. 52:18 54:03 OGR    Skaitliskā sastāva pārkāpums

Vārti 54:03 7:7 TUK VV1 69 PĀVELSONS Rihards
Miķelis

VERŠÛNS Kristaps Klāvs #37, KAIMIŅŠ
Elvis #33

Nor. 55:15 57:15 TUK  37 VERŠÛNS Kristaps Klāvs Klupināšana
Nor. 58:40 60:00 OGR  81 JAUNOZOLIŅŠ Kristaps Disciplinārsods
VS 60:00  TUK  61 PUTNIŅŠ Ričards Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  OGR  61 ROZENLAUKS Rauls Vārtsargs atstāj vārtus

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nav notikumu šajā periodā

Vārtsargu statistika
HK Tukums/Stiga RM
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

61 PUTNIŅŠ Ričards 0 0 0.00 60:00

Ogre
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 DAŅILOVS Kristiāns 0 0 0.00 0:00
61 ROZENLAUKS Rauls 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

HK Tukums/Stiga RM (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

1 A VAUĻINS Jevgeņijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

2 U LAUS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 U VASIĻONOKS Valdis Augusts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 U GERGERT Jevgenij 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 A BALTRUMS Raivo Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U KOKINS Mārtiņš 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U RUTKIS Jānis 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 A RUĢELIS Didzis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U REIMANIS Ritvars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 A FREIMANIS Ģirts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 U KAIMIŅŠ Elvis 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

37 A VERŠÛNS Kristaps Klāvs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

44 U VILMANIS Aigars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

53 U TSYBULSKII Vladislav 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

69 A PĀVELSONS Rihards Miķelis 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

77 U RUTKIS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 8 9 17 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Ogre (OGR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A PETUNOVS Arvis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A BERDŅIKS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 A ĶIKĀNS Daniels 0 1 1 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0
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9 U PAVLOVS Dmitrijs 0 0 0 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 A MIĻTS Deniss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U OSTOŠOVS Pēteris 1 2 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U BERGMANIS Ralfs Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 U BERGMANIS Dāvids Kaspars 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 U ČAKOVS Māris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

43 U POTĀPOVS Mikus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

47 U RITERS Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

77 U ĶIKĀNS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

81 A JAUNOZOLIŅŠ Kristaps 2 1 3 20 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

85 A ŠEĻENKOVS Sergejs 1 0 1 14 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

90 U LEGZDIŅŠ Kristaps 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

91 U KUNCĒVIČS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 7 6 13 73 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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